•o-

и

СОВЕТДЕПУТАТОВ

ЭЛЬБАНСКОГО

ГОРОДСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

Амурскогомуниципальногоpailoim
Хабаровского края

Гаражная ул., л. 7, п. Эльбин

Амурского района, Хабаровского края, 682610
Тел. / Фикс (8-42 N2) 42-8-54
E-mail: aovciclhimi» г.ииЫсг.ги

на № от

О исключениииз повесткидня

В ЗаконодательнуюДуму

Хабаровскогокрая

ЛуговскомуС.Л.

680002, г.Хабаровск
ул. Муравьева-Амурского,д. 19

Уважаемый Сергеи Леонидович!

Прошу Вас исключить из повестки дня вопрос "О проекте закона

Хабаровского края №ЗП-У1-431 "О передаче органам местного

самоуправления Эльбанского городского поселения Амурского

муниципального района Хабаровского края полномочий на государственную

регистрацию актов гражданского состояния» и о внесении изменений в закон

Хабаровского края "О наделении органов местного самоуправления

полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского

состояния" (первое чтение) в связи с необходимостью дополнительного

изучения и проработки вопроса.

Председатель

Совета депутатов
А: А.В. Кысса

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА

ХАЬАРОНСКОГО КРАЯ

• с№- № 20 //г.